
Члене

Во членот 8 во Билансот на приходи и Билансот на расходи на Будетот на Фондог за пензиско и инвалидско осигуруванл на Северна Македони]а за 2022 година,

се вршат следните измени;

66004 ФОНДНА ПЕНЗИСКОТОИ ИНВАЛИДСКОТООСИГУРУВА(ЬЕНА СЕВЕРНАПЛАКВДОНИиА

Биланс на приходи по ставка и намека 83 168 500
во ил]ади денари

87.598.000

Категори]а

Ставка
опис Буует2022 Ребаланс2022

71 ДАНОЧНИГРИХОДИ 53.340.500 57.131.500

71 712 Придоиаси >а eoqxjanHOоеигуруса»* 51515.500 S5.63S.S00

71 714 Доюшнидано1ф1на стоки и услуга M2S.OOO 1.495.000

72 НЕДАНОЧНИПРИХОДИ 150.000 200.000

72 723 Твхеи и мвдомветоци 29.000 29.000

72 725 Други нвданочниприходи 121.000 171.000

73 КАПит/шиПРИХОДИ 10.000 10.000

73 734 Приходивддюидвнди 10.000 10.000

74 ттнсФЕРии донАции 29.658.000 30.246.500

74 741 Трансфсриад друга нивсе на власт 29.658.000 30.246.500

77 ПРОДАЖБАНА ХАРтеИОДВРЕДНОСТ 10.000 10.000

77 771 ПреАажбана хартии од вредност 10.000 10.000
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66004 ФОНД НА ПЕНЗИСКОТОИ ИНВАЛИДСКОТО0СИГУРУВА1ЬЕНА СЕВЕРНАМАКЕДОНИиА

Биланс на расходипо ставка и намена 83.168.500

во ил]адиденари

87.598.000

Karerqiuja
Ставка

ОПИС Бу)^ет2022 Ребаланс2022

40 ПЛАТИ И НАДСЖЕСТОЦИ 265.000 265.000

40 401 Осяовни плати 189.500 189.500

40 402 Придонесиза соци]алноосигуруаан>е 74.000 74.000

40 404 Надоместоци 1.500 1.500

42 СТОКИ И УСЛУГИ 152.000 169.685

42 420 Патми и дневми расходи 1.000 500

42 421 Комуналниуслуги, феен>е, комуникаци]аи транспорт 56.500 56.235

42 423 Матери]алии ситен инвентар 15.050 15.000

42 424 Поправкии техогноодржуван>е 39.300 37.800

42 425 Договорниуслуга 30.100 50.100

42 426 Друга тековмирасходи 10.050 10.050

48 СУБВЕНЦИИИ ТРАНСФЕРИ 15.000 10.315

46 463 Трансферидо невладиниорганизации 2.000 2.000

46 464 Разни трансфери 13.000 7.989

46 465 Исплатапо извршниисправи 0 326

47 СОЦИиАЛНИБЕНЕФИЦИИ 82.688.500 87.103.000

47 472 Пла!шн>а на бенефиции од Фондотза ПИОМ 82.686.500 87.103.000

48 КАПИТАЛНИРАСХОДИ 50.000 50.000

48 480 Купу8ан>ена опренаи нашини 30.000 30.000

48 481 Граде>№Ио^екти 20.000 20.000
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Член 9

Приходите и расходите на Бууетот на Фондот за пензиското и инвалидското осигуруван»е на Северна Македони]а за 2022 година

утврдени во член 8 се распоредуваагг по поблиски намени во посебниот дел

ФОНД НА ПЕНЗИСКОТО И ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУВА^Е НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИиА

НПосебендел «.н»»....».
83.168.900 87.598.000

Програма

потпрограма ^ ^
KareropHja

Ставка

Бумет2022 Ребаланс2022

1 АДМИНИСТРАЦИиД 461.000 479.000

10 Администтциид 461.000 479.000

ПЛАТИ и НАДОМЕСТОЦИ
265.000 265.000

401 Основни плати 189.500 189.500

402 Придонеси за соци;апно осигуруваже 74.000 74.000

404 Надоместоци 1.500 1.500

СТОКИ и УСЛУГИ
146.000 163.685

420 Патни и дневни расходи 1.000 500

421 Комунални услуги, феен>е, комуникаци]а и транспорт 52.000 51.735

423 Магери]али и ситен инвенгар 15.000 14.950

424 Поправки и тековно одржуваъе 38.000 36.500

425 Договорни услуги 30.000 50.000

426 Други тековни расходи 10.000 10.000

^ СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 8.000 8.315

464 Разни трансфери 8.000 7.989

465 Исплата по извршни исправи 0 326

^ КАПИТАЛНИ РАСХОД 42.000 42.000

480 Купуваже на опрема и машини 30.000 30.000

ФОНД HA ПЕНЗИСКОТО И ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУВАНэЕ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИиА 479

3
ON

I

V

2

S

ё
к>
N)



481 Градежни o6jeicTO

2 ПЕНЗИСКО И ИНВАЛИДСКО ОСИГУРУВАК>Е

20 ПЕНЗИСКО И ИНВАЛИДСКО ОСИГУРУВАНэЕ

46

47

30

46

СУБВЕНЦИИИ ТРАНСФЕРИ

464 Разни трансфери

СОЦИОАЛНИ БЕНЕФИЦИИ

472 Плакала на бенефиции од Фондот за ПИОМ

ИНТЕРНАТСКО СМЕСТУВА(ЬЕ НА ДЕЦА СО ПРЕЧКИ ВО ПСИХОФИЗИЧКИОТ PA3BOJ

ИНТЕРНАТСКОСМЕСТУВА№ЕНАДЕЦА СО ПРЕЧКИВО ПСИХОФИЗИЧКИОТRIV3B0J

СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

463 Трансфери до невладини организации

ТРОШОЦИ ЗА ДОМОВИТЕ ЗА ЖИВЕЕНэЕ НА КОРИСНИЦИТЕ НА ПЕНЗИЛА

ТРОШОЦИ ЗА ДОМОВИТЕ ЗА ЖИВЕЕ(ЬЕ НА КОРИСНИЦИТЕ НА ПЕНЗИиА

СТОКИ И УСЛУГИ

421 Комунални усоуги, греен>в. комуникаци]а и транспорт

423 Marepnjann и ситен инвентар

424 Поправки и тековно одржуван>е

425 Договорни услуги

426 Други тековни расходи

40

42

48
КАПИТАЛНИРАСХОДИ

481 Градежни o6jeKni

12.000

82.691.500

82.691.500

5.000

5.000

82.686.500

82.686.500

2.000

2.000

2.000

2.000

14.000

14.000

6.000

4.500

50

1.300

100

50

8.000

8.000

ФОНД НА ПЕНЗИСКОТОИ ИНВАЛИДСКОТООСИГУРУВАЪЕНА СЕВЕРНАМАКЕДОНША

12.000

87.103.000

87.103.000

О

О

87.103.000

87.103.000

2.000

2.000

2.000

2.000

14.000

14.000

6.000

4.500

50

1.300

100

50

8.000

8.000
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